228.
©f. 3580. (Gdln Anfang WMai) 3151.

Konig Conrabd IIL bejtitigt bie Remagener (?) Befipungen ber Kosfter
Liesborn und St. Maria in Uberwaffer u Miinfter
und nimmt fie in feinen Sdus.

Minfter B. — AbfGrift: a. fol. 67 Prud: Erpard C. II. 60.
conf. R. 1746.

In nomine sancte et individue Trinitatis. Conradus
divina favente clementia Romanorum rex augustus. Quotiens
religiosorum virorum in suis oportunitatibus preces exaudimus,
non tantum illis sed et nostre saluti feliciter consulimus.
Respectu igitur divine misericordie et quia nostra interest
tranquillitati ecclesiarum semper studere, ecclesi¢ sanctorum
Cosme et Damiani in Lisbern et monachis ibidem ') Deo ser-
vientibus et sororibus in gcclesia sancte Mari¢ in Monasterio
sub regulari districtione degentibus in prediis suis quein ter-
ritorio nostro Reumacensi videlicet in Lorstorp et Gimersheim
et in Grien modo conquisierunt vel posthac iuste conquirere
poterunt: in domibus, agris, vineis vel aliis utilitatibus secu-
ritatem et pacem perpetuam dedimus et nostra auctoritate
sub banno regali per presentes et futuras generationes sanxi-
mus, ut ubi nominatur et-est specialiter regia potestas, ibi
pauperes Christi de quibus predictum est specialiter nostram
experiantur clementiam et nullam patiantur oppressionem vel
iniuriam. Ut autem huius nostre tuitionis presidium stabile
et ratum omni tempore permaneat, hanc paginam sigilli nostri
impressione signari precepimus. Huius confirmationis privi-
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legii testés sunt: Walterus maioris ecclesie in Colonia deca-
nus, Gerardus Bunmnensis archidiaconus et prepositus, Thie-
poldus Sanctensis archidiaconus et prepositus Ulricus Susa-
ciensis prepositus, Nicholaus abbas Sigebergensis. Liberi:
Poppo de Hollende, Burchardus de Wede, Arnoldus de Blan-
chenheim et frater eius Gerardus, Gerardus de Hachene et
frater eius Thiodericus, Heremannus comes de Hardenberch
et frater eius Nevelonch, Evehardus de Heingebach, Walte-
rus Susatiensis advocatus. Ministeriales: Heremannus Colo-
niensis advocatus, Heinricus de Volmusteine, Heinricus de
Alpenheim, Adolfus de Gorzenich, Amalricas de Wormerstorp,
Philippus de Pirne, Thiemo de Susatia, Marsilius (et alii
quam plures) ?).

Signum domni Conradi secundi Romanorum regis augusti. (L.M.) -

Ego Arnoldus domni Conradi secundi Romanorum regis augusti
cancellarius vice Mogontini archiepiscopi Heinrici archican-
cellarii recognovi.

Acta sunt hec anno Dominice incarnationis MCLI; in-
dictione XIIII; regnante domno Conrado secundo glorioso
Romanorum rege augusto, anno regni eius XIIII.

") iiber ber Beile: vel inibi — ?) Jn einer fonft nur Verjdledterungen,

Teine Berbefjerungen bietenden felbftindigen Abjhrift in c. &. 13 bdie
Barenthefe jugefilgt; ebenda Nevelonh.

229.
St. 3622. Goeft 1152 (April).
Konig Friedrid 1. Dbeftatigt die Remagener (?) Befipungen ber
Rldfter Liesborn und St. Maria in Ubermaffer u
Miinfter und nimmt fie in feinen Sdhusp.

Miinfter B. — AbjdHrift: b. S. 14. Drud: Kindlinger, Bolmeftein
II. 16. cont. €rhard R. 1777. ’

In nomine sancte et individue Trinitatis. Irethericus
divina favente clementia Romanorum rex augustus. Quotiens

religiosorum virorum in suis oportunitatibus preces exaudimus, non tan-
tum illis sed et nostre saluti feliciter consulimus. Respectu ergo divine

Nr. 228,
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misericordie et quia nostra interest tranquillitati ecclesiarum semper
studere, jmitantes etiam predecessoris nostri Conradi regis
augusti benivolentiam ecclesie sanctorum Cosme et Damiani in Lies-
bern et monachis inibi Deo servientibus et sororibus in ecclesia sancte
Marie in Monasterio sub regulari districtione degentibus in prediis suis
que in territorio nostro Reumacensi videlicet in Lorstorp et Gimersheim
et in Grien modo conquisierunt vel posthac iuste conquirere poterunt,
securitatem et pacem perpetuam dedimus &C nostra auctoritate sub banno
regali per presentes et futuras generationes sanximus, ut ubi nominatur
et est specialiter regia potestas, ibi pauperes Christi de quibus predi-
ctum est specialiter nostram experiantur clementiam et nullam paciantur
oppressionem Vel molestiam vel iniuriam. Ut autem nostre tuicionis
presidium stabile et ratum omni tempore permaneat, hanc paginam
sigilli nostri inpressione signari precepimus. Huius confirmationis

privilegii testes sunt: Arnoldus Coloniensis ecclesie venera-
bilis episcopus II*¢, Olricus Sosatiensis prepositus, Albertus,
Heinricus; principes: marchio Albertus, Albertus comes de
Ormenech, Heinricus comes de Arnesberg; liberi: Theodericus
de Hachene, Rathardus de Ruderberge !), Walterus advo-
catus Sosaciensis, Jonatas de Volmunstene, Philippus de
Tremonia; ministeriales: Heremannus advocatus de Colonia,
Henricus de Volmunstene, Adolfus de Gorzenich, Amalricus
de Vurmestorp, Thimo et Marsilius de Sosat, Godescalcus de
Patherburne et alii multi.

Signum domini Fretherici Romanorum regis augusti. (L. M.)
Ego Arnoldus cancellarius vice Heinrici Mogontini
archiepiscopi et archicapellani.

Data Sosatie anno Dominice incarnationis MCLII; indi-
ctione XV; regnante domino Fretherico Romanorum rege au-
gusto, anno regni eius primo. Actum in Christo, feliciter, amen.